
numer sprawy ZZP.2380.35.2023 

Strona 1 z 2 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 19.09.2023 r. 
 

 

Informuję1, że w dniu 19.09.2023 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy, pn.:  

Świadczenie usług gastronomicznych dla osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 
 

1. Część nr 1 KPP Czarnków  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Zakład Gastronomiczny Damian Kotapski 
ul. Sikorskiego 9, 64-980 Trzcianka 

121,73 zł. 

 
 

2. Część nr 2 KPP Gniezno 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
P.P.H.U Pawmix Paweł Nowak 
ul. Żerniki 6, 62-200 Gniezno 

154,90 zł. 

 

3. Część nr 3 KPP Grodzisk Wielkopolski 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
P.W. BEHAPOWIEC Aurelia Reślińska 
ul. Nowa 27, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

131,21 zł. 

 

4. Część nr 4 KPP Jarocin 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
PPHU MAR – NET Marian Wawrzyniak 
Góra, ul. Jarocińska 2, 63-233 Jaraczewo 

154,90 zł. 

 
 

5. Część nr 5 KMP Kalisz 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Centrum Usług Cateringowych Daria Krysztofiak - Głodas 
ul. Kościuszki 8/A27, 63-700 Krotoszyn 

173,85 zł. 
 

6. Część nr 6 KMP Konin 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Gastro Music Radosław Witkowski 
Janowice, ul. Szafirowa 36, 62-571 Stare Miasto 

202,28 zł. 
 

 
 
 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  



numer sprawy ZZP.2380.35.2023 

Strona 2 z 2 

 

7. Część nr 7 KPP Krotoszyn 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
ISKRA Łukasz Dudziak 
ul. Ceglarska 1, 63-700 Krotoszyn 

131,21 zł. 
 

8. Część nr 8 KPP Piła 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
CBN Bar Nad Zalewem Zbigniew Najda 
ul. Ukryta 7 lok. 1, 64-920 Piła 

128,04 zł. 

 

9. Część nr 9 KMP Poznań 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
PUH Martina Catering Sp. z o.o. 
ul. Sarmacka 14D/2, 61-616 Poznań 

143,07 zł. 

 

 

10. Część nr 10 KPP Szamotuły - do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 
 

11. Część nr 11 Środa Wielkopolska 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Usługi gastronomiczne Grzegorz Budasz 
ul. Stary Rynek 12, 63-000 Środa Wielkopolska 

154,90 zł. 

 

12. Część nr 12 KPP Turek 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
PPHU UNICORN T&T Tomasz Wroniak 
ul. Browarna 7, 62-700 Turek 

154,90 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 


